
Anwender: Sc-Reichenbach e.V.

Vogtlandmeisterschaft 2008
AK U12

Teilnehmerliste: (Sortiert nach Spielernummer)
TlnNrTeilnehmer TWZ Attr. Verein/Ort Geburt

1. Merkel, Toni 1493 m SK Koenig Plauen 15.11.1997
2. Nguyen Dang, Huy Duc 1120 m SK Koenig Plauen 17.04.1997
3. Roth, Dorothea 1063 w SK Koenig Plauen 02.05.1997
4. Zaehringer, Daniel 1055 m Sc Reichenbach 30.06.1998
5. Zimmermann, Max 976 m Sc Reichenbach 11.07.1998
6. Seidel, Oliver 961 m Sc Reichenbach 18.05.1998
7. Beier, Christian 886 m Sc Reichenbach 06.04.1997
8. Schlosser, Nico 872 m SK Koenig Plauen 15.02.1997
9. Meyer, Franz 861 m SK Koenig Plauen 15.02.1998

10. Seyffert, Tim 844 m SK Koenig Plauen 31.08.1998
11. Suhr, Daniel 805 m SK Koenig Plauen 10.09.1998
12. Scheerbaum, Julia 794 w SK Koenig Plauen 07.11.1998
13. Steinhaus, Philipp m SV Markneukirchen 05.07.1997
14. Moeckel, Andy m SV Markneukirchen 22.04.1998
15. Schmidt, Til m SK Koenig Plauen 24.11.1998
16. Blechschmidt, Franziska w SG Waldkirchen 20.05.1997
17. Hermann, Paul m SV Markneukirchen 30.07.1997
18. spielfrei *
19. Kuhnert, Philipp m SK Koenig Plauen 08.08.1998

Rangliste:  Stand nach der 5. Runde 
Rang TNr Teilnehmer TWZ Attr.Verein/Ort G S R V Punkte Buchh BuSu

1. 1. Merkel, Toni 1493 m SK Koenig Plauen 5 4 1 0 4.5 14.0 71.5
2. 2. Nguyen Dang, Huy Duc 1120 m SK Koenig Plauen 5 4 0 1 4.0 14.5 72.0
3. 3. Roth, Dorothea 1063 w SK Koenig Plauen 5 3 1 1 3.5 16.0 64.5
4. 4. Zaehringer, Daniel 1055 m Sc Reichenbach 5 2 3 0 3.5 15.0 65.5
5. 6. Seidel, Oliver 961 m Sc Reichenbach 5 3 0 2 3.0 15.5 62.5
6. 12. Scheerbaum, Julia 794 w SK Koenig Plauen 5 2 2 1 3.0 14.0 68.5
7. 7. Beier, Christian 886 m Sc Reichenbach 5 3 0 2 3.0 13.5 63.0
8. 11. Suhr, Daniel 805 m SK Koenig Plauen 5 3 0 2 3.0 11.5 64.0
9. 16. Blechschmidt, Franziska w SG Waldkirchen 5 3 0 2 3.0 11.0 64.0

10. 10. Seyffert, Tim 844 m SK Koenig Plauen 5 2 0 3 2.0 13.0 63.5
11. 13. Steinhaus, Philipp m SV Markneukirchen 5 2 0 3 2.0 12.5 64.0
12. 9. Meyer, Franz 861 m SK Koenig Plauen 5 1 2 2 2.0 12.5 57.0
13. 14. Moeckel, Andy m SV Markneukirchen 5 2 0 3 2.0 10.0 59.0
14. 5. Zimmermann, Max 976 m Sc Reichenbach 5 1 1 3 1.5 13.0 60.5
15. 17. Hermann, Paul m SV Markneukirchen 5 1 1 3 1.5 10.5 62.5
16. 19. Kuhnert, Philipp m SK Koenig Plauen 5 1 1 3 1.5 8.5 54.5
17. 8. Schlosser, Nico 872 m SK Koenig Plauen 5 1 0 4 1.0 10.5 53.0
18. 15. Schmidt, Til m SK Koenig Plauen 5 1 0 4 1.0 9.5 55.5



Anwender: Sc-Reichenbach e.V.

Vogtlandmeisterschaft 2008
AK U12

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 5. Runde   (nach Teilnehmernummern)
Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 Punkte Buchh BuSum
1. Merkel, Toni 1493 9W1 13S1 6W1 3S1 4W½ 4.5 14.0 71.5
2. Nguyen Dang, Huy Du 1120 10S1 7W1 3S0 12W16S1 4.0 14.5 72.0
3. Roth, Dorothea 1063 11W117S1 2W1 1W0 12S½ 3.5 16.0 64.5
4. Zaehringer, Daniel 1055 12S½5W½16S1 7W1 1S½ 3.5 15.0 65.5
5. Zimmermann, Max 976 13W04S½ 17W111S016W0 1.5 13.0 60.5
6. Seidel, Oliver 961 14S116W11S0 10W12W0 3.0 15.5 62.5
7. Beier, Christian 886 15W12S0 11W14S0 13S1 3.0 13.5 63.0
8. Schlosser, Nico 872 16S012W019s- 15S114W0 1.0 10.5 53.0
9. Meyer, Franz 861 1S0 14W112S019W½17S½ 2.0 12.5 57.0
10. Seyffert, Tim 844 2W0 15S113W16S0 11W0 2.0 13.0 63.5
11. Suhr, Daniel 805 3S0 19W17S0 5W1 10S1 3.0 11.5 64.0
12. Scheerbaum, Julia 794 4W½ 8S1 9W1 2S0 3W½ 3.0 14.0 68.5
13. Steinhaus, Philipp 5S1 1W0 10S017w+7W0 2.0 12.5 64.0
14. Moeckel, Andy 6W0 9S0 15W116W08S1 2.0 10.0 59.0
15. Schmidt, Til 7S0 10W014S0 8W0 19s+ 1.0 9.5 55.5
16. Blechschmidt, Franzis 8W1 6S0 4W0 14S1 5S1 3.0 11.0 64.0
17. Hermann, Paul 19S1 3W0 5S0 13s- 9W½ 1.5 10.5 62.5
19. Kuhnert, Philipp 17W011S0 8w+ 9S½ 15w- 1.5 8.5 54.5

Kreuztabelle im Schweizer-Systemnach der 5. Runde
Nr. Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Punkte Buchh
1. Merkel, Toni 1493 1 ½ 1 1 1 4.5 14.0
2. Nguyen Dang, Huy 1120 0 1 1 1 1 4.0 14.5
3. Roth, Dorothea 1063 0 1 1 ½ 1 3.5 16.0
4. Zaehringer, Daniel 1055 ½ ½ 1 ½ 1 3.5 15.0
5. Zimmermann, Max 976 ½ 0 0 0 1 1.5 13.0
6. Seidel, Oliver 961 0 0 1 1 1 3.0 15.5
7. Beier, Christian 886 0 0 1 1 1 3.0 13.5
8. Schlosser, Nico 872 0 0 1 0 - 1.0 10.5
9. Meyer, Franz 861 0 0 1 ½ ½ 2.0 12.5
10. Seyffert, Tim 844 0 0 0 1 1 2.0 13.0
11. Suhr, Daniel 805 0 1 0 1 1 3.0 11.5
12. Scheerbaum, Julia 794 0 ½ ½ 1 1 3.0 14.0
13. Steinhaus, Philipp 0 1 0 0 + 2.0 12.5
14. Moeckel, Andy 0 1 0 1 0 2.0 10.0
15. Schmidt, Til 0 0 0 0 + 1.0 9.5
16. Blechschmidt, Franz 0 1 0 1 1 3.0 11.0
17. Hermann, Paul 0 0 ½ - 1 1.5 10.5
18. Kuhnert, Philipp + ½ 0 - 0 1.5 8.5


